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Styrelsens verksamhetsberättelse för 2025 samt en sammanfattning av 
verksamhetsplanerna 2026. 

 

Waxholms Golfklubbs styrelse har under verksamhetsåret 2025 bestått av följande medlemmar. 

 

Ledamöter:  

Lena Johansson, ordförande 

Tommy Tvinghagen, vice ordförande 

Mattias Berggren, kassör 

Gunilla Björk, sekreterare 

Lennart Brokvist, ansvarig för Tävlingskommittén 

Katrin Buhre, ansvarig Juniorkommittén 

Tore Nilsson, ansvarig Seniorkommittén 

Lotta Backman, klubbevenemang  

Suppleanter: 

Pernilla Herolf  

Lars Hammarlund 

 

Sammanfattning 

Likt tidigare år, har 2025 präglats av fantastiskt många olika aktiviteter och arrangemang inom klubben. Nedan 
nämns ett axplock från året som återberättas mer i detalj i respektive kommittés rapporter. 

Vi var under 2025 haft hela 3090 betalande medlemmar!  

Vi har slagit rekord i antal lag i årets seriespel där hela 15 lag har deltagit, varav 5 damlag och 10 herrlag.  

Nytt för 2025 är också att vi för första gång på många år inte bara har haft ett herrelitlag utan också ett lag för 
våra absolut vassaste damer, vilket är fantastiskt kul och som förhoppningsvis också inspirerar fler tjejer att 
satsa på golfen. 

Seniorerna har aldrig varit fler som har deltagit i dess olika aktiviteter och tävlingar, allt ifrån Sendraget till 
lagtävlingar, klubbmatcher och cupspel. 

Juniorerna har flitigt tränat på och tävlat under året. Det har genomförts både interna Waxholmstävlingar men 
också ett par större tävlingar i samarbete med förbundet. Två träningsläger har även arrangerats under året. 

Sist men inte minst har vi genomfört 12 klubbtävlingar med över 800 spelare vilket återigen är en ökning från 
föregående år. 
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Sammanfattning av det ekonomiska resultatet 2025 

För 2025 visar bokslutet ett resultat på +154.721 kr, vilket är en tydlig förbättring jämfört med föregående år då 
resultatet uppgick till –425.410 kr. 

Resultatförbättringen beror främst på att föreningen under året har haft högre medlemsintäkter än budgeterat 
samt god kostnadskontroll i verksamheten. Under 2024 belastades resultatet kraftigt av en nedskrivning av 
klubbens aktieinnehav, vilket inte har påverkat resultatet under 2025. 

Föreningens finansiella ställning är fortsatt mycket stark. Vid årets slut uppgick likvida medel till cirka 1,5 Mkr, 
vilket innebär att klubben har goda ekonomiska förutsättningar att fortsätta utveckla verksamheten även 
kommande år. 

 

Verksamhetsplan för 2026 

Kommittéernas arbete fortsätter i oförminskad takt och omfattning. Många nya initiativ och aktiviteter planeras i 
linje med föreningens inriktning. 

Fortsatt satsning på Elitlagen och våra seriespelslag som beräknas bli lika många som under 2025. 

Fortsatt satsningen på både bredden bland juniorerna men också en utökning i sponsring för våra duktigaste 
juniorer för att ge dessa möjlighet att utvecklas och tävla på en än högre nivå. 

Tävlingsverksamheten kommer fortsätta arrangera flera olika tävlingar, vissa med tillhörande After Golf aktivitet 
men också genom att, tillsammans med SGDF, anordna regelkurser och utbildningar av olika slag. 

Seniorerna fortsätter att anordna olika typer av aktiviteter och tävlingar för våra äldre medlemmar. 

 

Budgetförslag 2026 

Styrelsens förslag till budget för 2026 innebär ett planerat underskott på - 65 000 kr, vilket är i linje med 
föreningens inriktning att använda delar av det egna kapitalet till att skapa en aktiv och attraktiv klubbverksamhet 
för medlemmarna. 

 

Jämfört med budgeten för 2025 innehåller 2026 års budget: 

• något ökade kostnader för tävlingar och attraktiva medlemsaktiviteter 

• fortsatt satsning på junior- och elitverksamhet 

• stöd till seniorverksamheten och dess aktiviteter 

• information och aktiviteter för medlemmarna 

• utveckling av klubbhus, träningsverksamhet och restaurang tillsammans med franchisetagarna 


